
Statenbesluit

Vergadering

Oktober 2025

Nummer

7753

Onderwerp

Wijziging reglement van bestuur Waterschap Hollandse Delta i.v.m. aanpassing kostentoedeling

wegenheffing

Besluit

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 16 september 2025, met het besluitnummer 

PZH-2025-878425394;

Gelet op artikel 2 en 122b, tweede lid, van de Waterschapswet;

Besluiten:

1. Vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Reglement van bestuur voor het Waterschap

Hollandse Delta 2025 (bijlage 1);

2. Vast te stellen de Toelichting behorende bij het Besluit tot wijziging van het Reglement van

bestuur voor het Waterschap Hollandse Delta 2025 (bijlage 2).

 

Den Haag, 15 oktober 2025 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Griffier

drs. B.S.M. Sepers

Voorzitter

mr. A.W. Kolff



2/8

Statenbesluit Vaststelling wijziging reglement van bestuur Waterschap Hollandse Delta i.v.m.

aanpassing kostentoedeling wegenheffing

Bijlagen:

- Bijlage 1 - Besluit tot wijziging Reglement van Bestuur voor het Waterschap Hollandse Delta

2025;

- Bijlage 2 - Toelichting behorende bij het Besluit tot wijziging Reglement van Bestuur voor het

Waterschap Hollandse Delta 2025;


